1792, 2 12
THESES
IVRIS CONTROVERSI ~~80~~

QVAS
ILLVSTRIS IVRECONSULTORVM ORDINIS
AVCTORITATE
PRO
SVMMIS IN IVRE HONORIBVS
OBTINENDIS
PRAESIDE
D. CHRISTIANO AVGVSTO
GÜNTHERO

IVRIVM PROFESSORE PVBLICO ORDINARIO ET ORDINIS
ICTORVM H. A. DECANO

A. D. V. MARTII A. C. MDCCXCII.

PVBLLICE DEFENDET
DANIEL IACOBVS PETRI
ANHALTIVS.

HELMSTADII
LITTERIS LEVCKARTIANIS.

IV

Iure Ciuili incognita est, nec vsum inter nos
praebet.

V.

Liberi fideicommissō onerati iure Canonico et legiti-
mam et Trebellianicam sine discrimine detrahunt.

VI.

Cautela Socini, quam vocant, nec aequitati nec iuri
repugnat, et vtilitatem omnino praebet.

VII.

Exhereditatio bona mente fieri iure potest: nec verō
praeteritio.

VIII.

Legata ad pias causas a detractioe quartae Falci-
diae omnino libera esse, ex Iure ciuili non pot-
est probari.

IX.

Valet substitutio pupillaris, praeterita impuberis
matre.

X.

X.

Bona vxoris dotalia haud praesumuntur, siue illata fuerint in matrimonium, siue postea acquisita.

XI.

Dos ab vxore priori matrimonio illata posteriori in matrimonio renouata in dubio haud censetur.

XII.

Nostro etiam iure pater familiamfamilias haud locupletem dotare tenetur.

XIII.

Vxor ratione dotis fisco, etiam in rebus post contractum quaesitis, praefertur, orto in bonis mariti concursu.

XIV.

Transactio ob laesionem ultra dimidium iure communi haud rescinditur: nec lege nititur discrimen, quod nonnulli inter laesionem enormem et enormissimam statuunt.

XV.

Verior est sententia, qua Legis XVIII. C. de transact.
verba: *excepto adulterio* explicantur: *quale non*
est adulterium.

XVI.

Falsum est, quod nonnulli volunt, peculium aduen-
titium irregulare etiam per abusum rerum filii-
familias a patre constitui.

XVII.

Pecunia iustitica regulariter ad peculium aduentitium
ordinarium refertur.

XVIII.

Priuilgium in dubio censetur personale; siue gratui-
tum illud sit, siue onerosum.

XIX.

Priuilgia in regula non possunt pro lubitu a Princi-
pe reuocari.

XX.

Priuilgia ad beneplacitum concessa morte conceden-
tis haud expirant.

XXI.

XXI.

Legitimationis fundamentum in fictione iuris non est ponendum.

XXII.

Vsufuctus in re aliena per cessionem extraneo factam non exspirat; sed cessione ista nihil agitur.

XXIII.

Furta praescripta non sunt computanda, quando de reiteratione furti quaestio est.

XXIV.

In furto tertio simplici ad mitigandam poenam non prodest restitutio rerum furto ablatarum.

XXV.

Furtum domesticum ne iure quidem communi mitius est puniendum. *L. 29. D. de furto L. 36. §. 1. ib.*

De suscepta apparentis provincia non est quod mihi
quidquam debeas. de delata meum esse potius gratus ex-
soluere Tibi. Insigni iam honore condecoramur uterque
non minori egomet ac Tu. Tibi paratur honor ab illustri
Petr. ordine: mihi paratur a Te, quem in hanc arenam
vocare haud dedignatus es. Et etiam videris omnibus, qui-
bus animi Tui candorem, ingenii aciem, doctrinae copiam,
rerum experientia dextre subtilitatem, posse conligit, qui docto-
ris dignitati plus ornamenti adfero, quam ex ipsa dignitate
unquam ad Te rediturum est. Equidem in laudat Teas nos
excusamus. Interdum enim arrogantis est laudare, ^{metaphorice}
contra ac omne laudari, quam tardum ^{incedit} causam vitare
haud inurbanum, simulque arrogantiae notam effugere, haud
incontinuum videtur.

— 77. Agendum: sed quo inter nos. Verum Te praesidisti,
a quo ~~me~~ ^{me} videri esse haud erubescit. Nil addo, quam in nota
pro Tua incolumitate, sacrilicissime pollicitor, si quis accideret, quo
meum Tibi operantiam luculentius deservire possim, me sic amo-
re, industria et vigilantia esse existendum, et magis magis. conuen-
cip. se condidisse benevolentiam Tuam in hominem sui studio ^{deservire}
atq. ad omnia Tua paratissimum.

Helmsstädt, Diss., 1786-95

ULB Halle

3

004 327 586

Sb.

1792, 2
THESES
IVRIS CONTROVERSI

QVAS
ILLVSTRIS IVRECONSULTORVM ORDINIS
AVCTORITATE
PRO
SVMMS IN IVRE HONORIBVS
OBTINENDIS
PRAESIDE
D. CHRISTIANO AVGVSTO
GÜNTHERO
IVRIVM PROFESSORE PVBLICO ORDINARIO ET ORDINIS
ICTORVM H. A. DECANO
A. D. V. MARTII A. C. MDCCXCII.
PVBLICE DEFENDET
DANIEL IACOBVS PETRI
ANHALTINVS.

HELMSTADII
LITTERIS LEVCKARTIANIS.